
UCHWAŁA NR XXXVIII/395/2017
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Statucuie Miasta Malborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, oraz art. 22 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do Statutu Miasta Malborka uchwalonego Uchwałą nr XXII/226/2016 w dniu           
30 czerwca 2016 r.  otrzymuje brzmienie:

Jednostki organizacyjne Miasta Malborka

Lp. Nazwa podmiotu
(przedsiębiorstwa, zakłady, siedziba)

Forma 
organizacyjno – prawna

1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
w Malborku Sp. z o. o.
82-200 Malbork, ul. Chrobrego 31

jednoosobowa spółka gminy

2. Malborskie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o. o.
82-200 Malbork, ul. Mickiewicza 26

jednoosobowa spółka gminy

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Malborku sp. z o. o.
82-200 Malbork, ul. Gen. de Gaulle’ a 70

jednoosobowa spółka gminy

4. Miejski Zakład Komunikacji w Malborku Sp. z o.o.
82-200 Malbork, ul. Gen. de Gaulle’ a 71

jednoosobowa spółka gminy

5. Centrum Aktywnego Wypoczynku w Malborku
Sp. z o.o.
82-200 Malbork, ul. Parkowa 3

jednoosobowa spółka gminy

6. Przedsiębiorstwo "Nogat" Sp. z o. o. 
82-200 Malbork, w Kałdowie Wsi 

jednoosobowa spółka  gminy

7. Ośrodek Sportu i Rekreacji
82-200 Malbork, ul. Parkowa 3

samorządowy zakład budżetowy

8. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
82-200 Malbork, ul. Słowackiego 74

jednostka budżetowa

9. Malborskie Centrum Kultury i Edukacji
82-200 Malbork, ul. Armii Krajowej 68

instytucja kultury

10. Biblioteka Miejska
82-200 Malbork, Pl. Słowiański 5

instytucja kultury

11. Szkolne Schronisko Młodzieżowe jednostka budżetowa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 5 stycznia 2018 r.

Poz. 57



82-200 Malbork, ul. Żeromskiego 45
12. Żłobek Miejski „Szarotka”

82-200 Malbork, ul. 17 – go Marca 17
jednostka budżetowa

13. Przedszkole Nr 5
82-200 Malbork, ul. Witosa 10

jednostka budżetowa

14. Przedszkole Nr 8
82-200 Malbork, ul. Mickiewicza 40

jednostka budżetowa

15. Przedszkole Nr 10
82-200 Malbork, ul. Reymonta 3

jednostka budżetowa

16. Szkoła Podstawowa  Nr 1
82-200 Malbork, ul. Żeromskiego 45

jednostka budżetowa

17. Szkoła Podstawowa Nr 2
82-200 Malbork, Al. Wojska Polskiego 479

jednostka budżetowa

18. Szkoła Podstawowa Nr 3
82-200 Malbork, ul. Hadyny 18

jednostka budżetowa

19. Szkoła Podstawowa Nr 5
82-200 Malbork, ul. Wybickiego 32

jednostka budżetowa

20. Szkoła Podstawowa Nr 6
82-200 Malbork, ul. Tczewska 13

jednostka budżetowa

21. Szkoła Podstawowa Nr 8
82-200 Malbork, ul. Gen. de Gaulle’a 91

jednostka budżetowa

22. Szkoła Podstawowa Nr 9
82-200 Malbork, Pl. Narutowicza 15

jednostka budżetowa

23. Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień
w Malborku
82-200 Malbork, ul. Nowowiejskiego 48

jednostka budżetowa

24. Centrum Usług Wspólnych
82-200 Malbork, Pl. Słowiański 5

jednostka budżetowa

25. Środowiskowy Dom Samopomocy
82-200 Malbork, ul. Jagiellońska 78 B

jednostka budżetowa

26. Muzeum Miasta Malborka
82-200 Malbork

jednostka budżetowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 57


		2018-01-05T11:48:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




